121

122

123

124

Calamari vom Grill
gegrillt auf Rucolabeet mit Tomaten
und Kartoffelgratin

Calamairi Fritti
gebackene Tintenfischringe mit Remoulade
und gemischtem Salat

Gegrilltes Lachsfilet
mit Zaziki, Rosmarinkartoffeln, gegrilltem
Gemuse und gemischtem Salat

Gebratenes Doradenfilet

mit gebratenem Gemuse und Rosmarinkartoffeln

Gemischter Fischteller vom Giill
Lachsfilet, Doradenfilet und Baby-Calamari
mit Kartoffelgratin und gemischtem Salat

12,90 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

13,90 €

Rucola-Salat
Rucola mit Tomaten, Zwiebeln und Parmesan

4,50 €

59 Tonno 7,50 €
GroBer gemischter Salat mit Thunfisch und Zwiebeln
61 Horiatiki 7,50 €

Traditioneller griechischer Bauernsalat

mit Kraut, Tomaten, Gurken, Zwiebeln,
Paprika, Peperoni, Oliven 13) und Schafskase
in Olivendl-Marinade

Dressing nach Wahl: Senf, Balsamico

133 Galaktoburiko 3,90 €
Griechische SiiRspeise, Grie3schnitte
135 Tiramisu 3,50 €

Vorspeisen / Salate

80

81

82

84

85

86

87

88
89

55
56

62
63

57

Warme Vorspeise vom Grill
Zypriotischer Kase, Zucchini, Auberginen,
Tomaten, Piperies Florines

Piperies Florines

gegrillte Tomatenpaprika mit Schafskése gefllt

Saganaki
gebackener Schafskése

Zigaretten Borek
gebackener Blatterteig geflllt mit Petersilie
und Schafskase dazu Zaziki

Zaziki

Bruschetta von Tomaten

Bruschetta von Schafskdse und Rucola
Knoblauchbrot

Ofenschafskase

Schafskase im Pizzaofen gebacken,

mit Peperoni, Zwiebeln, Olivendl, Oregano,
und hausgemachtem Fladenbrot

Kleiner gemischter Salat
GroBer gemischter Salat

GroBer gemischter Salat mit
mit Putenstreifen
mit Garnelen

Tomatensalat und Zwiebeln
mit Olivendl mariniert

7,70 €

4,90 €
4,30 €
3,90 €
3,10 €
3,50 €
3,90 €

2,90 €
4,50 €

3,50 €
5,30 €

8,90 €
12,90 €

3,50 €

70 Cola, Cola Light, Spezi,

Fanta, Sprite 1| 2,00 €
170 Maisacher Pils 0,33 | 2,00 €
171 Maisacher Perle Export Hell 0,5 | 2,00 €
172 Maisacher Rauber KneiBel Dunkel 0,5 | 2,00 €
173 Franziskaner Weizen 0,5 | 2,00 €
174 Franziskaner Dunkel, Leicht , Alkoholfrei 0,5 | 2,00 €
176 Léwenbréu Alkoholfrei 0,5 | 2,00 €
75 WeiBwein, Rotwein 0,7 | 7,00 €

(Pinot Grigio, Soave, Bardolino, Sangiovese, Rosé )

Kennzeichnung der Inhaltsstoffe:

*1 Antioxidationsmittel, *2 Geschmacksverstarker, *3 Farbstoff,

*4 Konservierungsstoff, *5 geschwarzt, *6 Phosphat, *7 StiBungsmittel;
Ananas *7, Bolognese *2 *7, Cola coffeinhaltig, Dressing *3, Oliven *5, Pasta
*3, Peperoni mild *2, Salami (scharf) *1 *2 *3 *4 *7, Salami *1 *2 *4, Schinken *1
*3 *4 *6 *7, Sprite *4, Remouladensauce *2 *4.

La Cantina wiinscht lhnen

einen guten Appetit. Wir freuen uns
auf lhre nachste Bestellung.

* Wenn Sie statt Krautsalat gemischten Salat
' wuinschen + 1,20 €

*Wenn Sie statt Krautsalat
u Bauernsalat wiinschen + 1,90 €

**Original griechisches Gyros Alle Preise inkl. gesetzlicher MwSt.

Des weiteren bieten wir:

Geburtstagsfeiern,
Firmenfeiern

Meetings

Catering

Parkplatze vorhanden.
Anmeldung unter:

Tel.: 08134 / 559 99 60
Tel.: 08134 / 559 99 61
Fax: 08134 / 559 99 59

Oskar-von-Miller-StraBe 3

artiﬁcium

www.la-cantina-online.de
info@la-cantina-online.com

cr f[
RESTAURANT

miinchen-west’

Ilhr Lieferservice in Odelzhausen

U

Tel.: 08134 / 559 99 60
Tel.: 08134 / 559 99 61
Fax: 08134 / 559 99 59

85235 Odelzhausen,
Oskar-von-Miller-StraBe 3

"hg)

ARAL |Gewerbegebiet
Odelzhausen

Offnungszeiten:
Mittag: 11:30 - 14:30 Uhr
Abend: 17:30 - 23.00 Uhr
Montag Abend und Samstag Mittag geschlossen!

Fir Selbstabholer gibt es 10% Nachlass



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

Pizzabrot
Tomatensauce

Pizza Margherita
Tomatensauce, Mozzarella

Pizza Rucola
Tomatensauce, Mozzarella,
frischer Rucola

Pizza Salami
Tomatensauce, Mozzarella,
Salami

Pizza Prosciutto
Tomatensauce, Mozzarella,
Vorderschinken

Pizza Funghi
Tomatensauce, Mozzarella,
Champignons

Pizza Regina
Tomatensauce, Mozzarella,
Vorderschinken, Champignons

Pizza Milano
Tomatensauce, Mozzarella,
Salami, Champignons

Pizza Hawaii
Tomatensauce, Mozzarella,
Vorderschinken, Ananas

Pizza Quattro Stagioni
Tomatensauce, Mozzarella,
Vorderschinken, Champignons,
Oliven, Peperoni

Pizza Quattro Formaggi
Tomatensauce, Mozzarella,
Gauda, Gorgonzola, Parmesan

Pizza Capricciosa
Tomatensauce, Mozzarella,
Salami, Peperoni, Oliven,
Zwiebeln

Pizza Tonno
Tomatensauce, Mozzarella,
Thunfisch, Zwiebeln

Pizza Salmone
Tomatensauce, Mozzarella,
Spinat, Gorgonzola, Lachs

Pizza Napoli
Tomatensauce, Mozzarella,
Sardellen, Oliven, Kapern

2,50 €

4,50 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

7,00 €

6,50 €

3,50 €

6,00 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,50 €

8,00 €

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Tel.: 08134 / 559 99 60, Tel.: 08134 / 559 99 61, Fax: 08134 / 559 99 59

Pizza Frutti di Mare
Tomatensauce, Mozzarella,
Meeresfriichte, Knoblauch

Pizza Salsiccia
Tomatensauce, Mozzarella,
Salami (scharf), Oliven

Pizza Caprese
Tomatensauce,
frischer Scheibenmozzarella

Pizza Primavera
Tomatensauce, Mozzarella,
Auberginen, Zucchini, Paprika,
Oliven

Pizza Gyros
Tomatensauce, Mozzarella, Gyros**,
Zwiebeln

Pizza Parma
Tomatensauce, Mozzarella,
Parmaschinken, Rucola

Pizza Turca
Tomatensauce, Mozzarella,
Knoblauchwurst, Eier

Pizza Mexica (scharf)
Tomatensauce, Mozzarella,
Vorderschinken, Mais, Bohnen,
Peperoni, Zwiebeln

Pizza Classic (scharf)
Tomatensauce, Mozzarella, Speck,
Hackfleisch, Peperoni, Zwiebeln,
Knoblauch

Pizza Hackfleisch
Tomatensauce, Mozzarella,
Hackfleisch, Zwiebeln,
frische Tomaten, Paprika

Pizza Schafskédse
Tomatensauce, Mozzarella,
Schafskase, Zwiebeln, Oliven

Pizza Artischocken
Tomatensauce, Mozzarella,
Vorderschinken, Artischocken,
Paprika, Peperoni, Oliven
Pizza Cocktail
Tomatensauce, Mozzarella,
Shrimps, Knoblauch

Pizza Calzone
Vorderschinken, Champignons

@: 28cm
7,00 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

7,00 €

8,00 €

7,00 €

7,00 €

7,50 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,50 €

7,00 €

32cm
8,50 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,50 €

9,50 €

8,50 €

8,50 €

9,00 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

9,00 €

8,50 €

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

50

51

52

53

Bavette Napoli 5,50 €
Tomatensauce

Bavette Bolognese 6,50 €
Hackfleisch-Tomatensauce

Bavette Aglio e Olio 6,00 €
Knoblauch, Chilli, Petersilie, Olivendl

Bavette Aglio Pomodoro 7,50 €
Knoblauch, Tomaten, Rucola, Parmesan

Bavette Marinara 7,50 €
Meeresfriichte, Tomatensauce, Knoblauch

Bavette Gamberetti 7,50 €
Krabben, Oliven, Tomaten-Sahnesauce

Bavette Salmone 7,50 €
Lachs, Spinat, Sahnesauce

Bavette Garnelen 9,00 €

Garnelen, Tomaten, Chilli, Knoblauch
Petersilie, Olivendl

Bavette Arrabiata 6,00 €
Olivendl, Knoblauch, Peperoni (scharf),
Petersilie, Tomatensauce

Bavette Carbonara 6,50 €
Speck, Sahne, Eigelb, Parmesan

Rigatoni Primavera 6,50 €
Champignons, Erbsen, Tomaten-Sahnesauce

Rigatoni Tonno 7,50 €
Thunfisch, Rucola, Knoblauch, Tomatensauce

Rigatoni Aglio e Pomodoro 7,50 €
Knoblauch, Tomaten, Rucola, Parmesan

Rigatoni al Forno 7,50 €
Champignons, Vorderschinken,
Hackfleisch-Sahnesauce mit Mozzarella Gberbacken

Rigatoni Veggie 6,50 €
Auberginen, Zucchini, Paprika, Tomatensauce

Rigatoni Gyros 7,50 €
Gyros, Mais, Zwiebeln, Tomaten-Sahnesauce

Tortellini al Panna e Prosciutto 6,50 €
Vorderschinken-Sahnesauce

Tortellini al Forno 7,50 €

Champignons, Vorderschinken,
Hackfleisch-Sahnesauce mit Mozzarella Uberbacken

Gnocchi Gorgonzola e Spinaci 7,00 €
Gorgonzola, Spinat, Sahnesauce

Gnocchi Mozzarella 7,00 €
Mozzarella, Tomatensacue

481
482

Lasagne al Forno
Lasagne Lachs und Spinat 6,50 €

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

115

116

Lamm-Teller 12,90 €
5 Lammbkoteletts mit gegrilltem Gemuse

und Tomatenpaprikareis

Putensteak mit Tomaten

und Mozzarella iiberbacken 12,90 €
in Tomatensauce, dazu Kartoffelréstinchen

und gemischten Salat

Suflaki 10,90 €
2 FleischspieBe mit Tomatenpaprikareis und Krautsalat*
Gyros** 10,90 €
mit Tomatenpaprikareis, Zaziki und Krautsalat*

Gyros** in Metaxa-Rahmsauce 10,90 €
mit Mozzarella Uberbacken und Krautsalat*

Plaka-Teller 11,50 €
Suflaki und Gyros* mit Tomatenpaprikareis

und Krautsalat®

Lukullus-Teller 12,90 €

Suflaki, Lammkotelett und Gyros
mit Tomatenpaprikareis und Krautsalat*

Diriim 4,90 €
Gyros*™, Zwiebeln, Tomaten, Joghurtsauce

mit frischem Salat

Diiriim Veggi 4,90 €
Schafskase, Zwiebeln, Tomaten, Joghurtsauce

mit frischem Salat

Gyros** Primavera 10,90 €
Gyros, Champignons, Erbsen,

Tomatensauce und Krautsalat®

Grillteller 13,90 €
1 Suflaki, 2 Lammkoteletts, Gyros**

mit gemischtem Salat und Zaziki

Putenschnitzel mit Pommes 8,00 €
Schweineschnitzel mit Pommes 8,00 €
Schnitzel Manolakis Art 9,90 €
Vorderschinken-Kéase lberbacken,

Tomatensauce mit Rosmarinkartoffeln
Putenmedaillonstreifen in Pfefferrahmsauce 11,90 €
dazu Butterreis und gemischten Salat

Putenstreifen mit Paprika, Zwiebeln

und Champignons - gebraten 12,90 €

dazu Butterreis und gemischten Salat



