



4,50 €

7.50 €

7.50 €

3.90 €

3,50 €

2.00 €

2.00 €

2,00€

2,00€

2,00€

2,00€

2,00€

7.00 €

Fisch							
120	Calamari vom Grill gegrillt auf Rucolabeet mit Tomaten und Kartoffelgratin	12,90 €					
121	Calamari Fritti gebackene Tintenfischringe mit Remoulade und gemischtem Salat	12,90 €					
122	Gegrilltes Lachsfilet mit Zaziki, Rosmarinkartoffeln, gegrilltem Gemüse und gemischtem Salat	12,90 €					
123	Gebratenes Doradenfilet mit gebratenem Gemüse und Rosmarinkartoffeln	12,90 €					
124	Gemischter Fischteller vom Grill Lachsfilet, Doradenfilet und Baby-Calamari mit Kartoffelgratin und gemischtem Salat	13,90 €					

	mit Kartoffelgratin und gemischtem Salat	
Vor	speisen / Salate	
80	Warme Vorspeise vom Grill Zypriotischer Käse, Zucchini, Auberginen, Tomaten, Piperies Florines	7,70 €
81	Piperies Florines gegrillte Tomatenpaprika mit Schafskäse gefüllt	4,90 €
82	Saganaki gebackener Schafskäse	4,30 €
84	Zigaretten Börek gebackener Blätterteig gefüllt mit Petersilie und Schafskäse dazu Zaziki	3,90 €
85	Zaziki	3,10 €
86	Bruschetta von Tomaten	3,50 €
87	Bruschetta von Schafskäse und Rucola	3,90 €
88	Knoblauchbrot	2,90 €
89	Ofenschafskäse Schafskäse im Pizzaofen gebacken, mit Peperoni, Zwiebeln, Olivenöl, Oregano, und hausgemachtem Fladenbrot	4,50 €
55	Kleiner gemischter Salat	3,50 €
56	Großer gemischter Salat	5,30 €
62 63	Großer gemischter Salat mit mit Putenstreifen mit Garnelen	8,90 € 12,90 €
57	Tomatensalat und Zwiebeln mit Olivenöl mariniert	3,50 €

Des weiteren bieten wir:

Geburtstagsfeiern, Firmenfeiern



Meetings



Catering



Parkplätze vorhanden. Anmeldung unter:

Tel.: 08134 / 559 99 60 Tel.: 08134 / 559 99 61

Oskar-von-Miller-Straße 3



www.la-cantina-online.de

Fax: 08134 / 559 99 59



info@la-cantina-online.com



artificium

Ihr Lieferservice in Odelzhausen



Tel.: 08134 / 559 99 60 Tel.: 08134 / 559 99 61 Fax: 08134 / 559 99 59

85235 Odelzhausen Oskar-von-Miller-Straße 3



Öffnungszeiten: Mittag: 11:30 - 14:30 Uhr Abend: 17:30 - 23.00 Uhr Montag Abend und Samstag Mittag geschlossen!

Für Selbstabholer gibt es 10% Nachlass

Rucola-Salat

in Olivenöl-Marinade

Galaktoburiko

Cola, Cola Light, Spezi,

Franziskaner Weizen 0.5 |

Löwenbräu Alkoholfrei 0,5 |

Weißwein, Rotwein 0.7 |

Kennzeichnung der Inhaltsstoffe:

wünschen + 1.20 €

Wenn Sie statt Krautsalat Bauernsalat wünschen + 1.90 €

*3 *4 *6 *7, Sprite *4, Remouladensauce *2 *4.

Fanta, Sprite 1 | Maisacher Pils 0.33

Tiramisu

Getränke

Horiatiki

59

133

172

173

Rucola mit Tomaten, Zwiebeln und Parmesan

Paprika, Peperoni, Oliven 13) und Schafskäse

Traditioneller griechischer Bauernsalat mit Kraut, Tomaten, Gurken, Zwiebeln,

Dressing nach Wahl: Senf, Balsamico

Griechische Süßspeise, Grießschnitte

Maisacher Perle Export Hell 0,5 |

Maisacher Räuber Kneißel Dunkel 0,5 |

Franziskaner Dunkel, Leicht, Alkoholfrei 0,5 |

(Pinot Grigio, Soave, Bardolino, Sangiovese, Rosé)

*1 Antioxidationsmittel, *2 Geschmacksverstärker, *3 Farbstoff, *4 Konservierungsstoff, *5 geschwärzt, *6 Phosphat, *7 Süßungsmittel; Ananas *7, Bolognese *2 *7, Cola coffeinhaltig, Dressing *3, Oliven *5, Pasta

*3, Peperoni mild *2, Salami (scharf) *1 *2 *3 *4 *7, Salami *1 *2 *4, Schinken *1

La Cantina wünscht Ihnen

einen guten Appetit. Wir freuen uns auf Ihre nächste Bestellung.

Wenn Sie statt Krautsalat gemischten Salat

Großer gemischter Salat mit Thunfisch und Zwiebeln



Tel.: 08134 / 559 99 60, Tel.: 08134 / 559 99 61, Fax: 08134 / 559 99 59

Pizz	a	Ø: 28cm	32cm	Pizza		Ø: 28cm	32cm	Pas	ta		481	Lasagne al Forno	6,50 €
01	Pizzabrot Tomatensauce	2,50 €	3,50 €	16	Pizza Frutti di Mare Tomatensauce, Mozzarella,	7,00 €	8,50 €	30	Bavette Napoli Tomatensauce	5,50 €	482	Lasagne Lachs und Spinat	6,50 €
02	Pizza Margherita Tomatensauce, Mozzarella	4,50 €	6,00 €	17	Meeresfrüchte, Knoblauch Pizza Salsiccia	6,50 €	8,00 €	31	Bavette Bolognese Hackfleisch-Tomatensauce	6,50 €	Fleis	sch	
03	Pizza Rucola Tomatensauce, Mozzarella,	5,00 €	6,50 €		Tomatensauce, Mozzarella, Salami (scharf), Oliven			32	Bavette Aglio e Olio Knoblauch, Chilli, Petersilie, Olivenöl	6,00 €	100	Lamm-Teller 5 Lammkoteletts mit gegrilltem Gemüse	12,90 €
04	frischer Rucola Pizza Salami	5,00 €	6,50 €	18	Pizza Caprese Tomatensauce, frischer Scheibenmozzarella	6,50 €	8,00 €	33	Bavette Aglio Pomodoro Knoblauch, Tomaten, Rucola, Parmesan	7,50 €	101	und Tomatenpaprikareis Putensteak mit Tomaten	
	Tomatensauce, Mozzarella, Salami			19	Pizza Primavera	6,50 €	8,00 €	34	Bavette Marinara Meeresfrüchte, Tomatensauce, Knoblauch	7,50 €		und Mozzarella überbacken in Tomatensauce, dazu Kartoffelröstinchen	12,90 €
05	Pizza Prosciutto Tomatensauce, Mozzarella,	5,00 €	6,50 €		Tomatensauce, Mozzarella, Auberginen, Zucchini, Paprika, Oliven			35	Bavette Gamberetti Krabben, Oliven, Tomaten-Sahnesauce	7,50 €	102	und gemischten Salat Suflaki	10,90 €
06	Vorderschinken Pizza Funghi	5,00 €	6,50 €	20	Pizza Gyros Tomatensauce, Mozzarella, Gyros**,	7,00 €	8,50 €	36	Bavette Salmone Lachs, Spinat, Sahnesauce	7,50 €	103	2 Fleischspieße mit Tomatenpaprikareis und Krauf Gyros**	ıtsalat* 10,90 €
	Tomatensauce, Mozzarella, Champignons			21	Zwiebeln Pizza Parma	8.00 €	9,50 €	37	Bavette Garnelen Garnelen, Tomaten, Chilli, Knoblauch	9,00 €	104	mit Tomatenpaprikareis, Zaziki und Krautsalat* Gyros** in Metaxa-Rahmsauce	10,90 €
07	Pizza Regina Tomatensauce, Mozzarella,	6,00 €	7,50 €	21	Tomatensauce, Mozzarella, Parmaschinken, Rucola	0,00 €	9,50 €	38	Petersilie, Olivenöl Bayette Arrabiata	6,00€	105	mit Mozzarella überbacken und Krautsalat* Plaka-Teller	11,50 €
08	Vorderschinken, Champignons Pizza Milano	6,00 €	7,50 €	22	Pizza Turca Tomatensauce. Mozzarella.	7,00 €	8,50 €	30	Olivenöl, Knoblauch, Peperoni (scharf), Petersilie, Tomatensauce	0,00 €		Suflaki und Gyros** mit Tomatenpaprikareis und Krautsalat*	,
	Tomatensauce, Mozzarella, Salami, Champignons			23	Knoblauchwurst, Eier Pizza Mexica (scharf)	7.00 €	8,50 €	39	Bavette Carbonara Speck, Sahne, Eigelb, Parmesan	6,50 €	106	Lukullus-Teller Suflaki, Lammkotelett und Gyros	12,90 €
09	Pizza Hawaii Tomatensauce, Mozzarella, Vorderschinken, Ananas	6,00 €	7,50 €		Tomatensauce, Mozzarella, Vorderschinken, Mais, Bohnen,	7,000	0,00	40	Rigatoni Primavera Champignons, Erbsen, Tomaten-Sahnesauce	6,50 €	107	mit Tomatenpaprikareis und Krautsalat* Dürüm	4,90 €
10	Pizza Quattro Stagioni Tomatensauce, Mozzarella,	6,50 €	8,00 €	24	Peperoni, Zwiebeln Pizza Classic (scharf)	7,50 €	9,00 €	41	Rigatoni Tonno Thunfisch, Rucola, Knoblauch, Tomatensauce	7,50 €		Gyros**, Zwiebeln, Tomaten, Joghurtsauce mit frischem Salat	
	Vorderschinken, Champignons, Oliven, Peperoni				Tomatensauce, Mozzarella, Speck, Hackfleisch, Peperoni, Zwiebeln, Knoblauch			42	Rigatoni Aglio e Pomodoro Knoblauch, Tomaten, Rucola, Parmesan	7,50 €	108	Dürüm Veggi Schafskäse, Zwiebeln, Tomaten, Joghurtsauce mit frischem Salat	4,90 €
11	Pizza Quattro Formaggi Tomatensauce, Mozzarella, Gauda, Gorgonzola, Parmesan	6,50 €	8,00 €	25	Pizza Hackfleisch Tomatensauce, Mozzarella,	7,00 €	8,50 €	43	Rigatoni al Forno Champignons, Vorderschinken,	7,50 €	109	Gyros** Primavera Gyros, Champignons, Erbsen,	10,90 €
12	Pizza Capricciosa Tomatensauce, Mozzarella,	6,50 €	8,00 €		Hackfleisch, Zwiebeln, frische Tomaten, Paprika			44	Hackfleisch-Sahnesauce mit Mozzarella überback Rigatoni Veggie	ken 6,50 €	110	Tomatensauce und Krautsalat* Grillteller	13,90 €
	Salami, Peperoni, Oliven, Zwiebeln			26	Pizza Schafskäse Tomatensauce, Mozzarella,	7,00 €	8,50 €	45	Auberginen, Zucchini, Paprika, Tomatensauce Rigatoni Gyros	7,50 €		1 Suflaki, 2 Lammkoteletts, Gyros** mit gemischtem Salat und Zaziki	
13	Pizza Tonno	6,50 €	8,00 €	27	Schafskäse, Zwiebeln, Oliven Pizza Artischocken	7.00 €	8,50 €	50	Gyros, Mais, Zwiebeln, Tomaten-Sahnesauce Tortellini al Panna e Prosciutto	6,50 €	111	Putenschnitzel mit Pommes	8,00 €
	Tomatensauce, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln				Tomatensauce, Mozzarella, Vorderschinken, Artischocken,	,,,,,,	5,55		Vorderschinken-Sahnesauce		112 113	Schweineschnitzel mit Pommes Schnitzel Manolakis Art	8,00 € 9,90 €
14	Pizza Salmone Tomatensauce, Mozzarella,	7,00 €	8,50 €	28	Paprika, Peperoni, Oliven Pizza Cocktail	7,50 €	9,00 €	51	Tortellini al Forno Champignons, Vorderschinken, Hackfleisch-Sahnesauce mit Mozzarella überbac	7,50 €		Vorderschinken-Käse überbacken, Tomatensauce mit Rosmarinkartoffeln	
15	Spinat, Gorgonzola, Lachs Pizza Napoli	6,50 €	8,00 €	20	Tomatensauce, Mozzarella, Shrimps, Knoblauch	1,50 €	J,00 C	52	Gnocchi Gorgonzola e Spinaci	7,00 €	115	Putenmedaillonstreifen in Pfefferrahmsauce dazu Butterreis und gemischten Salat	11,90 €
	Tomatensauce, Mozzarella, Sardellen, Oliven, Kapern			29	Pizza Calzone Vorderschinken, Champignons	7,00 €	8,50 €	53	Gorgonzola, Spinat, Sahnesauce Gnocchi Mozzarella Mozzarella, Tomatensacue	7,00 €	116	Putenstreifen mit Paprika, Zwiebeln und Champignons – gebraten dazu Butterreis und gemischten Salat	12,90 €